Cond.Venta: Contado Diferido Vencimiento: 23/02/2024 O.Compra:

Cant. Nº Art. Descripción IVA P. Unit. Total

5 9980992 Juego de 5 Cepillos Circulares de Alambre RIzados Crossmaster [21.00] 5,210.50 26,052.50

SUBTOTAL 26,052.50

I.V.A. %21.00 5,471.03

TOTAL 31,523.52Son pesos TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON CINCUENTA Y DOS.-

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE Nº: 74084141762119
Fecha de Vto. de CAE: 03/03/2024

Puede pagar su factura a traves de Mercado Pago

[...]

Cond.Venta: Contado Diferido Vencimiento: 23/02/2024 O.Compra:

Cant. Nº Art. Descripción IVA P. Unit. Total

5 9980992 Juego de 5 Cepillos Circulares de Alambre RIzados Crossmaster [21.00] 5,210.50 26,052.50

SUBTOTAL 26,052.50

I.V.A. %21.00 5,471.03

TOTAL 31,523.52Son pesos TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON CINCUENTA Y DOS.-

Comprobante Autorizado
Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE Nº: 74084141762119
Fecha de Vto. de CAE: 03/03/2024